
Anciens sites industriels ou de services

INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60009 Allonne 12

RN 11 Indéterminé

Avenue Saint-Maturin Indéterminé

4P Emballages de France Goosens Beauvais ZI 4P Emballages Indéterminé
Comptoir Nordique de Miroiterie SA  1, rue de Villers & 9, rue de Paris Indéterminé

Garage Carpentier 7, rue de Villers Indéterminé

7, rue de Paris En arrêt
Fabrique de Carreaux de Faïence Allonne Indéterminé

Ets Davesne Camille 5, rue d’Allonne En arrêt
5, ancienne route de Paris Indéterminé

Ateliers & Chantiers de Picardie SARL ACP SARL 40, rue des Mines Indéterminé
Ets Brocard Marcel Big Mat 1, route de Paris Indéterminé
Ets Pajor Stéphane 7, rue de Méru Indéterminé

60026 Auchy-la-Montagne 1 Ets Lemoine Pompée Atelier d’équarrissage Auchy-la-Montagne En arrêt

60029 CN d’Auneuil 26

345, avenue Foch En arrêt

Ets Boulenger Philippe Auneuil En arrêt

TND Picardie Auneuil Indéterminé

Rue Irène Caron Indéterminé

Auneuil Indéterminé

Ets Portier Roland Garage Renault 93, René Duchâtel Indéterminé

395, avenue Foche En arrêt

338, rue René Duchâtel En arrêt
Ets Robillard Rue d’Auneuil à Saint-Léger En arrêt
Ets Gauthier Francis Auneuil En arrêt
Ets Collard Édouard Rue de la Folie En arrêt
Ets Bienfait Jean-Claude Auneuil En arrêt

Rue des Aulnes Indéterminé

Garage Dallery André SARL 100, rue de Gisors Indéterminé
Mairie d’Auneuil 150, rue de la Place En arrêt

Leriche Carrosserie Industrielle Rue de la Sablière Indéterminé
Ets Martin Jacques Route de Beauvais & rue de la Sablière Indéterminé

PAC PLUiHM – Fiche n° 4 – Annexe 14

Communauté d’Agglomération du Beauvaisis (53 communes)

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Ets Lemaire Michèle (ex. Ets Plomion 
Jean-Robert)

Autodrome SARL (ex. Lemaire 
Napoléon Auto SARL, ex. Garage 
Moderne)

SSP4018664

Bendix Europe Aftermarket SA (ex. SA 
Bendix Fr)

Alliedsignal Aftermarket Europe (ex. 
DBA)

SSP4018665

SSP4018666
SSP4018668

Ets Carpentier Georges (ex. Ets 
Carpentier Daniel)

SSP4018669

Ets Dewulf (ex. Ets Brocard Frères) SSP4018670
SSP4018671
SSP4018674

Ets Prud’Homme (ex. Ets Ziegler) SSP4020005
SSP4022210
SSP4022211
SSP4022213
SSP4019623

Musée de la Céramique Architecturale 
(ex. sa DES Produits Céramiques 
d’Auneuil, ex. Ets Boulenger)

Musée de la Céramique Architecturale 
(ex. SAPCA)

SSP4019605

SSP4019606
Norbert Dentressangle (ND – ex. 
Socotral SA)

SSP4019607

Plâtre Lafarge SA (ex. Lafarge 
Platreurope, ex. Pregypan SA)

SSP4019608

NIFTY Équipements (ex. Hydraulique 
Paul SA)

SSP4019609

SSP4019611
Sté Sotrasur (ex. Les Grés du Beauvaisis 
SARL, ex. Ets ECBA, ex. Tuileries de 
Beauvais SA, ex. Ets Collin-Muller, ex. Ets 
Colin)

SSP4019612

Ets De Maeseneire (ex. Ets Timmerman) SSP4019613
SSP4019614
SSP4019615
SSP4019616
SSP4021811

CHAMPION (ex. Comptoirs Modernes 
Union Commerciale SNC)

Magasin CHAMPION (ex. Supermarché 
Stoc – Comod)

SSP4021813

SSP4021815
SSP4021817

LCI (ex. Ets Leriche Jean-Luc) SSP4021818
SSP4021819

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018664
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018665
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018666
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018668
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018669
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018670
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018671
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018674
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020005
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022210
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022211
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019623
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019605
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019606
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019608
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019609
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019611
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019612
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019613
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019614
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019615
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021813
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021815
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021817
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021818
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021819


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60029 CN d’Auneuil

Ceraflam SARL 378, route de Beauvais Indéterminé
Sté Prodelem SARL Auneuil En arrêt
Royal Pneus SARL 139, route de Gisors Indéterminé

Rue Irène Caron Indéterminé

Route de Beauvais Indéterminé

Transports Bariau SA Auneuil En arrêt

Le Mutant 164, rue du Général Leclerc Indéterminé

Ets Weber & Broutin Rue Irène Caron Indéterminé
Ets SOTRASUR 207, route de Gisors Indéterminé

60030 Auteuil 3

SIMS-DÉCORS 1 bis, rue de Saint-Sulpice En arrêt
Ets Garage Grumel Gérard 15, route de Beauvais Indéterminé

1, rue de Beauvais En arrêt

60041 Bailleul-sur-Thérain 10

Tenart Transports Europe SA Bailleul-sur-Thérain Indéterminé
12, rue de Beauvais En arrêt
Hameau l’Alouette En arrêt

Garage Citroën Gratia Philippe 53, rue du Général de Gaulle Indéterminé

(ex. Beugnet SA) CD 12, Beauvais – Saint-Leu Indéterminé

Ets Derichebourg Bailleul-sur-Thérain Indéterminé

Ets Ganiage Hervé 39, rue du Mont César Indéterminé

Bailleul-sur-Thérain Indéterminé

Profilafroid SA Profilafroid SA 2, rue de Beauvais Indéterminé
BPM / Tranfoplast Rue du Clos Indéterminé

60057 Beauvais 352

24, rue Bripot. En arrêt

Le Pressing 9, avenue Montaigne Indéterminé

La Viscose Française SA 10, Chaussée Feldtrappe Indéterminé

15, rue des Cheminots Indéterminé

Gaz de France – Parcelle 1 4, rue Saint-Germer Indéterminé

Gaz de France – Parcelle 2 26, rue Saint-Louis Indéterminé

Total Fina Elf Rue du Pont Laverdure En arrêt

Ets Garbet Hypermarché RN 1 9, avenue Montaigne Indéterminé
Ets Givenchy Parfums GIVENCHY 7, allée Montaigne Indéterminé
Sté de Distribution du Beauvaisis Centre Leclerc Rue Pierre & Marie Curie Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

SSP4021821
SSP4021960
SSP4021961

SCA Promotion France SA (ex. Givray SA) SSP4021962

Vérandas BEURIER 5EX ; Terre 
d’Émeraude SARL) SSP4021963

SSP4021964
Le Mutant (ex. Union des Coopératives 
de Picardie)

SSP4021965

SSP4022495
SSP4022496
SSP4019617
SSP4021966

Legent Philippe « les Quatre Vents » (ex. 
Ets Debreux Katia) Bar-Tabac « les Quatre Vents » SSP4021967

SSP4018525
Ets Agr Evo Prode Tech (ex. Procida SA) SSP4018546
Gobitta SA (ex. Ets Vasco-Gobitta) SSP4018742
Gracia Philippe (ex. Ets Renard Hervé) SSP4019416

Groupement d’Enrobage du Beauvaisis 
(GEB)

SSP4021990

SSP4021991
Ets Ganiage Hervé (ex. Ets Ganiage 
Michel)

SSP4021992

Ipodec SA (ex. Sté Perrin Frères, ex. Ets 
Martin Serge)

SSP4021995

SSP4022001
Sovereps SARL (ex. CEMP) SSP4022003

Manufacture Nationale de la 
Tapisserie (ex. Abattoirs de Beauvais)

SSP4018672

Sté « Vite à Neuf » SSP4019429
Viskase SA (ex. Viscora SA, ex. la Viscose 
Française)

SSP4019437

Ets Dorchy (ex. SA Bressacco, ex. SA 
Industrie Méruvienne, ex. Ets Mercier & 
Trannoy, ex.Ets Vigreux)

Garage Dorchy (ex. Menuiserie 
Bressacco, ex. Industrie Méruvienne, ex. 
Tabletterie Mercier & Trannoy)

SSP49602

EDF/GDF (ex. Sté Gaz de Beauvais, ex. Ets 
Alavoine & Cie, ex. Ets Leuiller & Cie, ex. 
Dravigny & Hamelin)

SSP4019913

EDF/GDF (ex. Sté Gaz de Beauvais, ex. Ets 
Alavoine & Cie, ex. Ets Leuiller & Cie, ex. 
Dravigny & Hamelin)

SSP4019914

Ancien dépôt pétrolier TOTAL FINA 
ELF

SSP4019915

SSP4019955
SSP4019956
SSP4019957

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021821
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021961
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021964
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022496
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019617
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021966
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021967
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018546
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018742
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021990
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021991
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021992
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022003
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018672
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019429
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019437
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019602
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019913
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019914
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019915
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019955
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019956
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019957


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60057 Beauvais

5, boulevard Saint-Jean En arrêt

Ets Soyeux Sylvani 21, rue du Faubourg Saint-Jean En arrêt

Ets Collignon Fonderie de Fer et de Cuivre Collignon 37, rue du Faubourg Saint-Jean En arrêt

Ets Paroissien Jannick Euro Immobilier Picardie 38 bis, rue du Faubourg Saint-Jean En arrêt

69, rue du Faubourg Saint-Jean En arrêt

Rue du Faubourg Saint-Jean Indéterminé

Ets De Koninck 120, rue du Faubourg Saint-Jean En arrêt

Rue de Séréfontaine En arrêt

Ets Perguet François Grande Rue En arrêt
Ets Dourlens Gabriel Magasin de cycles 181, Grande Rue Indéterminé
Ets Beguet R 187, Grande Rue Indéterminé
Ets Cheron Eugène 193 ter, Grande Rue Indéterminé
Ets Leclerc Beauvais En arrêt

Ets Bellière 12, rue Malherbe Indéterminé

Ets Watteeuw Fernand 1, rue du Pressoir Coquet En arrêt
Ets Prévotet Nathalis Beauvais En arrêt

74, rue de Saint-Just-des-Marais Indéterminé

Ets Lancelle Jean-Pierre 23, rue de Saint-Just-des-Marais Indéterminé
Ets Zielinsky Yves Assistance Dépannage Auto 151, rue de Saint-Just-des-Marais Indéterminé
Ets Duarte Antonio 172, rue de Saint-Just-des-Marais En arrêt

Menager Center 202, rue de Saint-Just-des-Marais En arrêt

Ets Soyer Maurice 5 bis, rue Antoine Caron En arrêt
Sté Sutra & Gillon 11, boulevard Lamotte En arrêt

5, route de Calais En arrêt

Garage du Franc Marché SARL 6, rue de Calais En arrêt
Total France Cie de Raffinage et de Distribution 1, rue de Calais Indéterminé

13, rue de Calais Indéterminé

Genet Marie & Cie 43, rue de Calais En arrêt
Garage 61, rue de Calais En arrêt

Ets Paintré Pierre Grand Garage PAINTRE 63, rue de Calais En arrêt

64, rue de Calais En arrêt

Beauvais Auto Aviation SA Garage Continental Motor Service 77, rue de Calais Indéterminé

87, route de Calais En arrêt

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Boussac Saint-Frères SA (ex. Ets Belier 
Lainé, ex. Manufacture Française de Tapis 
et de Couvertures, ex. Lainé & Cie, ex. 
Têtard Frères)

TKS (Turn Key Solution, ex. MFTC) SSP4019558

SSP4019959

SSP4019960

SSP4019961
Quincallerie & Ferronnerie 
Beauvaisienne (ex. Ets J le Granché) SSP4019962

SA pour la Construction et l'Entretien 
des Routes

SACER Paris Nord-Est (atelier de 
réparation)

SSP4019963

SSP4019964
(ex. Elf France, ex.Cie Française des 
Produits Liquéfiés)

SSP4019965

SSP4019966
SSP4019967
SSP4019968
SSP4019969
SSP4019970

Armurerie Pouteil Noble (ex. Armurerie 
Tourly)

SSP4019971

SSP4019972
SSP4019973

Spontex SNC (ex. Novacel SA, ex. Sté 
Viscora, ex. Cie Industrielle de Matériaux 
Adhésifs Cima)

Spontex (ex. NOVACEL Usine Sud) SSP4019974

Garage de Saint-Just (Citröen) SSP4019976
SSP4019977
SSP4019978

Garage du Marais SA (ex. Garage 
LEMAIRE Automobiles)

SSP4019979

SSP4019980
SSP4019981

Ets Blanchet Vve & Puchet (ex. Ets 
Blanchet et Pluchet, ex. Ets Blanchet, ex. 
Ets Fromont, ex. Ets Guéret Clément)

(ex. Manufacture de Chandelle, Cierges 
et Bougies Guéret)

SSP4019982

SSP4019983
SSP4019984

Ets Maupetit Pierre (ex. Ets Lenormand 
Georges)

SSP4019985

SSP4019986
SSP4019987
SSP4019988

Ets Longavenne (ex. Ets Myslinski joseph, 
ex. Ets Paumier & Petitperrin) SSP4019989

SSP4019990
Mobil Oil Française SA (ex. SA Socony 
Vacuum)

SSP4019991

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019958
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019959
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019961
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019964
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019966
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019967
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019969
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019970
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019971
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019972
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019973
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019976
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019977
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019978
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019979
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019980
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019981
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019982
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019983
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019984
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019985
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019986
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019987
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019988
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018643
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019990
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019991


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60057 Beauvais

117, rue de Calais En arrêt

Total Sté Lille Bonnières & Colombes 277, rue de Calais Indéterminé
3, rue de Paris En arrêt

Ets Liévin 18, rue de Paris En arrêt
Ets Debrus Émile 20, boulevard de Paris En arrêt
Guilbaud & Cie Rue de Paris Indéterminé

Décharge Rue du Moulin de Bracheux Indéterminé
Dépôt d'engrais Beauvais Indéterminé

Beauvais Indéterminé
Antar Station Service Antar 33, rue de Thère En arrêt
Ets Caron Colette Garage Lempereur 11, place de Voisinlieu Indéterminé

213, route de Paris En arrêt

Ets Pérés Fernand 62, Grande Rue Indéterminé
Ets Lefebvre Émile Beauvais Indéterminé
Ets Lozières & Godard 145, route de Paris En arrêt
Ets Mognet & Potier 1 bis, rue de la Joliette En arrêt

Garage du Beauvaisis 40, rue de la Fontaine Broca Indéterminé

Contex Impasse de l’Elysée Indéterminé
Ets Droit Bernard 8, rue du Faubourg Saint-André En arrêt

La Forge 17, rue du Faubourg Saint-André En arrêt
La Grande Fabrique 48, rue du Faubourg Saint-André En arrêt

57, boulevard Saint-André Indéterminé

Ets Foucret Honoré 1, rue de la Poterne Saint-André Indéterminé
Ets Cavret Bourgeois Rue Saint-André Indéterminé
Ets Pichelet Frères Rue du Faubourg Saint-André En arrêt
Ets Potzolu Gérard 19, rue de Villiers-Saint-Lucien En arrêt
Ets Perrin J & fils Couleurs et Produits Chimiques 15, rue Saint-Lucien En arrêt
Ets Diodore André 120, rue de Villiers-Saint-Lucien En arrêt
Ets Monsegu-Rigaut Chemin de Saint-Lucien En arrêt

2, place du Franc Marché En arrêt

Ets Flahaut Charles 7, place du Franc Marché Indéterminé
Ets Gérard Louis-Firmin ZA de l’Avelon Indéterminé
Préfecture Beauvais Indéterminé
Centre Hospitalier Général de Beauvais 40, avenue Léon Blum Indéterminé
Tonoto SARL 10 bis, rue du Faubourg Saint-Jacques Indéterminé
Ets Destaminil 14,rue du Faubourg Saint-Jacques En arrêt
Ets Sabatier & Gardel 16, rue du Faubourg Saint-Jacques En arrêt

20, rue du Faubourg Saint-Jacques En arrêt

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

MAR/AS24 SA (ex. SA MESA-AS24, ex. Ets 
Lenormand Jean-Claude)

SSP4019992

SSP4019993
SA « les Chaussures Dressoir » SSP4019994

SSP4019995
SSP4019996
SSP4019997
SSP4019998
SSP4019999

SA « l'Economique » SSP4020000
SSP4020001
SSP4020002

Sté Antar (ex. les Consommateurs de 
Pétrole, ex. les Relais de France)

SSP4020003

SSP4020004
SSP4020006
SSP4020007
SSP4020008

Ets Houlet Alain (ex. Ets Gonnet Jean, ex. 
Ets Demante Lucien)

SSP4020009

Contex (ex. Beauvais-Motoculture) SSP4020010
SSP4020011
SSP4020012
SSP4020013

Gueudet Frères SA (ex. Garage Kuntz)
Carglass (ex. Station Service – Garage 
Motoculture – Concessionnaire 
RENAULT)

SSP4020014

SSP4020015
SSP4020016
SSP4020017
SSP4020018
SSP4020019
SSP4020020
SSP4020021

Pressing NAS Beauvais (ex. Laverie Libre 
Service Netasec)

SSP4020022

SSP4020023
SSP4020024
SSP4020025
SSP4020026

Sprid SA (ex. garage Tonoto) SSP4020027
SSP4020028
SSP4020029

Garage du Marais SA (ex. Ets Cocardon 
Pierre, ex. SA Esso Standard, ex. Garage 
Boudin, ex. Garage Blond)

SSP4020030

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019992
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019993
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019994
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019996
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019997
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019999
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020000
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020002
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020003
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020004
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020006
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020007
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020008
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020009
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020010
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020011
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020012
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020013
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020014
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020015
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020016
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020017
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020018
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020019
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020020
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020021
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020022
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020023
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020024
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020025
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020026
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020027
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020028
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020029
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020030


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60057 Beauvais

162, rue du Faubourg Saint-Jacques En arrêt

83, rue du Faubourg Saint-Jacques Indéterminé

Ets Boulogne Jean-Baptiste Rue du Faubourg Saint-Jacques Indéterminé
Ets Tétard Frères Beauvais Indéterminé
Ets Quinard Georges 40, rue de Pontoise En arrêt
Sté Élinoise 103, route de Pontoise En arrêt
Société Immobilière de l'Oise Rue de Pontoise Indéterminé
Ets Pelletier Henri 179, rue de Pontoise En arrêt
Ets Clément Albert Beauvais Indéterminé
Ets Langlier Denis Beauvais Indéterminé

11, rue de Notre-Dame-du-Thil Indéterminé

Ets Hurpy Max 46, rue de Notre-Dame-du-Thil En arrêt
Ets Carbonnier Claude 200, rue de Notre-Dame-du-Thil Indéterminé

SEMAR 215, rue de Notre-Dame-du-Thil En arrêt

Ets Vandenabeele Maurice 231, rue de Notre-Dame-du-Thil En arrêt
Ets Blancard Pierre 235, rue de Notre-Dame-du-Thil En arrêt
Total 257, rue de Notre-Dame-du-Thil En arrêt
Ets Brissier René 19, rue de Notre-Dame-du-Thil En arrêt

82, rue du Pont d’Arcole Indéterminé

KDI Nozal 78, rue du Pont d'Arcole Indéterminé
Ets Mouret Garage Auto 6 30, rue du Pont d'Arcole Indéterminé

En arrêt

Agence de Charbonnage 76, rue du Pont d'Arcole En arrêt

Sté TEO 86, rue du Pont d'Arcole En arrêt

Rue du Pont d'Arcole Indéterminé

Ets Paroissien Père & Fils Rue du Pont d'Arcole Indéterminé
Ets Peuron Marcel Boch Système de Freinage 80 bis, rue du Pont d'Arcole Indéterminé

Prodair Air Product 2, rue de l’Industrie Indéterminé

Rue de l’Industrie Indéterminé

Rue des Cheminots Indéterminé

Sté Biocodex laboratoire Biocodex 93, rue de Thère Indéterminé

Beauvais Indéterminé

Gore Pierre & Fils SA Beauvais Indéterminé
Tout Pour Le Pneu Beauvais Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Ets Wendling Jean (ex. Garage Mathieu, 
ex. Garage Bigot Émile, ex. Garage 
Boudin)

SSP4020031

Sté La Brosse & Dupont réunis (ex. Ets 
Dupont & Cie, ex. Ets Dupont & 
Deschamps)

Brosserie « la Brosse & Dupont » 
(groupe Laflachère)

SSP4020032

SSP4020033
SSP4020034
SSP4020035
SSP4020036
SSP4020037
SSP4020038
SSP4020039
SSP4020040

Verbregue SA (ex. SPMPM, ex. SA 
Néodaim, ex. SA Mallcap, ex. SA « la Soie 
Vauban », ex. SA des anciens Ets Viet)

Concession Chrysler-Simca (ex. 
SPMPM, ex. Néodaim, ex. Mallcap, ex. 
« la Soie Vauban », ex. anciens Ets Viet)

SSP4020041

SSP4020042
SSP4020043

Sté d'Exploitation de Matériel 
Automobile Roulant (ex. Ets Lyskawa)

SSP4020044

SSP4020045
SSP4020046
SSP4020047
SSP4020048

Bosh SA (ex. SA Allied Signal, ex. SA 
Bendix France, ex. SA DBA, ex. Sté 
Lockheed)

SSP4020049

Nozal (ex. SA des anciens Ets le Granché) SSP4020050
SSP4020051

Ets Loin Georges-Joseph (ex. Matchilly, 
ex. Muiron & Bourgeois)

34, rue du Pont d’Arcole & rue Henri 
Brispot

SSP4020052

Ets Viot-Combustibles (ex. Ets Viot 
Maurice)

SSP4020053

SSP4020054
Sté EPREAL (ex. Sté Française des 
Ferrailles, ex. Sté Récupération Oise)

SSP4020055

SSP4020056
SSP4020057

Soprogaz SA (ex. SA Prodair) SSP4020058
Bicc Vero Electronics SA (ex. SA Vero 
Electronics)

SSP4020059

SCA de Stockage de Beauvais et sa 
Région

SSP4020060

SSP4020061
Station Technique Poids Lourds – 
Beauvais Diesel SA

SSP4020062

SSP4020063
SSP4020064

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020031
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020032
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020033
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020034
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020035
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020036
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020037
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020038
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020039
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020040
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020041
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020042
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020043
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020044
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020045
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020046
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020047
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020048
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020049
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020050
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020051
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020052
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020053
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020054
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020055
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020056
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020057
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020058
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020059
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020060
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020061
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020062
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020063
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020064


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60057 Beauvais

6, rue Henri Brispot En arrêt

Ets Bertin Parfait Beauvais Indéterminé
SA de Lille-Bonnière & Colombes Chemin des Aires Indéterminé
Ets Pereira Jean 32, route de Savignies En arrêt

La Quincaillerie Principale 121, route de Savignies Indéterminé

Ets Léon Philippe 11, rue des Flageots Indéterminé
Ets Faure & Cie 24, rue du Pont Godard Indéterminé
Ets Soyer Maurice 20, rue Restant En arrêt
Ets Laurent & Bertin Beauvais Indéterminé

Beauvais Indéterminé

Ets Lefevre Achille Rue des Capucins En arrêt
Ets Blanc & Perich 54, rue du Pré Indéterminé
Ets Bardoux Léon Imprimerie-Librairie Bardoux 42,  rue de l’Eau Indéterminé
Ets Baticle Imprimerie Baticle 41, Grande Rue Saint-Sauveur Indéterminé

Imprimerie Lavire Beauvais Indéterminé

Imprimerie Moisande 15, rue des Flageot Indéterminé

Imprimerie Desjardins Beauvais Indéterminé
SA des Engrais Dépôt de la SA des Engrais Beauvais Indéterminé
SA des anciens Ets Jouvin Pompes Funèbres Rue du Tilloy Indéterminé
Ets Lizart Beauvais En arrêt
Ets Merceron Jacques 40, avenue du 8 Mai 1945 Indéterminé

Intermarché Nord 40, avenue du 8 Mai 1945 Indéterminé

(ex. Ets Launet Jacques) 17, rue Villebois-Mareuil Indéterminé
Ets Guffroy Ernest 18, rue d’Amiens En arrêt

69, avenue Marcel Dassault En arrêt

Floury Raoul SARL 99, avenue Marcel Dassault Indéterminé

Total Cie Française de Raffinage TOTAL 142, avenue Marcel Dassault En arrêt
Sté Dassault Marcel Piscine Olympique Avenue Marcel Dassault En arrêt
SA des Pétroles JUPITER Beauvais Indéterminé
Ets Louvet Frères 122, rue du Faubourg Saint-Jean En arrêt

La CLARA Rue de l’Avelon Indéterminé

Ets Pouchain Atelier de l'Avelon 15, rue de l’Avelon Indéterminé
Ets Mariez Jean Rue de Rouen En arrêt
Bariau SA Beauvais Indéterminé
Les Agglomérés de l'Avelon Béton de France Nord-Alsace 150, rue du Faubourg Saint-Jean Indéterminé

123, rue du Faubourg Saint-Jean Indéterminé

SCA Océal Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Compagnie des Autobus de l'Oise (ex. 
Distillerie Blanchet-Caron)

SSP4020065

SSP4020067
SSP4020068

Moteurs Diesel « Perkins » SSP4020069
(ex. Imprimerie Centrale Administrative, 
ex. Jaeger, ex. SARL Frank, ex.Sté Sopac, 
ex. Ets Demoly Frères)

SSP4020070

SSP4020071
SSP4020072
SSP4020073
SSP4020074

Chantier communal de la Ville de 
Beauvais

SSP4020075

SSP4020076
SSP4020077
SSP4020078
SSP4020079

Ets Lavire Léon-Raphaël (ex. Ets 
Cochefort Gabriel)

SSP4020080

Ets Crocq Charlotte-Clarisse, Vve 
Moisande Constant

SSP4020081

Ets Desjardins (ex. Ets Floury) SSP4020082
SSP4020089
SSP4020090
SSP4020093
SSP4020095

Ludivan SA (ex. Ets Garbet, ex. Sté des 
Coopérateurs de Picardie)

SSP4020096

« La Pause Café » SSP4020097
SSP4020098

 (ex. Verré J SA, ex. Ets Virecoulon, 
ancienne Maison Delaleuf)

AGT immobilier & Edmond Pièces 
Auto

SSP4020099

Carrosserie Beauvaisienne (ex. Garage 
de la Piscine)

SSP4020100

SSP4020101
SSP4020102
SSP4020103
SSP4020104

Centrale Laitière d'Amiens et des 
Régions d'Avianies et d'Albert SSP4020105

SSP4020106
SSP4020107
SSP4020108
SSP4020109

Ets Bouré Daniel (ex. Ets Bouré Robert)
Beauvais Pompes Services & AXE 
Équipement

SSP4020110

Coopérative du Syndicat Agricole du 
Développement de l'Oise

27, rue de l’Avelon & 5, rue du Général 
Kœnig

SSP4020111

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020065
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020067
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020068
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020069
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020070
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020074
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020075
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020076
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020077
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020078
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020079
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020080
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020081
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020082
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020090
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020095
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020096
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020097
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020098
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020100
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020102
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020103
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020105
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020107
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020108
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020109
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020110
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020111


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60057 Beauvais

Ets Cano José 69, route de Savignies Indéterminé

Ets Lenormant Jean-Claude Renault Trucks Lenormant SA Concess Rue de l’Avelon Indéterminé

Ets Blondiaux 2, rue de Rouen En arrêt
Ets Duport Lucien 12, rue de Rouen En arrêt
MFTC 33, rue de Rouen En arrêt
Ets Gallot Albert 80, rue de Rouen En arrêt
Ets Zentz & Cie Rue de Rouen En arrêt
Ets Frenoy-Fourquemin Blanchisserie Saint-Pierre 10, rue du Général Leclerc Indéterminé
Ets Migounenc Henri 3, rue Saint-Pantaléon En arrêt
Beauvais Motoculture Beauvais Motoculture 9, rue Henri Becquerel Indéterminé
CFD Total Avenue John-Fitzgerald Kennedy En arrêt
Ponts & Chaussées Beauvais Indéterminé

Ets Viallet Joseph En arrêt

Ets Prévost Luglien 8, rue Jean Jaurès En arrêt
Ets Cardinal 7, rue du Pré-Martinet En arrêt

9, rue du Wage Indéterminé

21, rue du Pré-Martinet En arrêt

Ets Bonnaire Désiré Lada Garage SAGD Concessionnaire 41, rue Corréus Indéterminé

Ets Mauvy-Louette & Bernier 9, rue Corréus En arrêt

Ets Pereira Jean 49, rue Corréus Indéterminé

L'Union Alimentaire SA 31, rue Corréus En arrêt
Ets Duhamel Roland & Cie Ets Tanchis 53, rue Corréus En arrêt
Sté Promeca Sté des Productions Mécaniques Rue Corréus Indéterminé

11, rue du Pont Laverdure En arrêt

Rue du Pont Laverdure Indéterminé

Rue du Pont Laverdure Indéterminé

Dépôt pétrolier WOREX 8, rue du Pont Laverdure En arrêt
Mellion Gaston SA 63, rue de Bracheux En arrêt

Emballages & Produits de Synthèse SARL EPS SARL Rue du Pont Laverdure Indéterminé

Ets Lebroussard & Fils 19, rue du Pont Laverdure Indéterminé

Mobil Oil Française SA 20, rue du Pont Laverdure En arrêt

Ets Dance & Cie Beauvais Indéterminé

12, route de Clermont Indéterminé

Ets Guyard 15 ter, route de Clermont En arrêt

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Glaces « El Pasiego » SSP4020112

SSP4020113

SSP4020114
SSP4020115
SSP4020116
SSP4020117
SSP4020118
SSP4020119
SSP4020120
SSP4020121
SSP4020122
SSP4020123

« Le Destockeur »
2, rue Jean Jaurès & rue du Pont 
Laverdure

SSP4020124

SSP4020125
SSP4020126

CCEM Monségu & Mercier 
Déménagement (ex. la Ferronnerie 
Beauvaisienne)

SSP4020127

Ets Camille Didier (ex. Ets Thomas-Lasne 
Antoine, ex. Ets Lasne-Millet Julien)

Espace Pré-Martinet & Collège Jean 
Pèlerin (ex. Fonderie de Beauvais)

SSP4020128

SSP4020129
Dépôts des Manufactures de Produits 
Chimiques de Saint-Gobain, Chauny & 
Cirey

SSP4020130

Oise Diesel SA (ex. Moteur Diesel 
« Perkins »)

SSP4020131

SSP4020132
SSP4020133
SSP4020134

CFD Total (ex. Ets Desmarais Frères) SSP4020135
Sté des Pétroles Shell Berre (ex.SA des 
Pétroles Jupiter)

SSP4020136

Cie Industrielle des Pétroles (ex. 
Belpétrole-France, ex. Sté Générale des 
Huiles de Pétroles)

SSP4020137

Worex SNC (ex. Coredis SA) SSP4020138
SSP4020139

SSP4020140

SSP4020141
Coredis SA (ex. SARL Somodip, ex. Ets 
Crignon, ex. Ets Percheron)

SSP4020142

SSP4020143
Carrosserie et Mécanique de Beauvais 
SARL (ex. SA Beauvais Automobiles, ex. 
Ets Floury-Lemaire Raoul)

L’espace Carrosserie (ex. CMB, ex. 
Beauvais Automobiles)

SSP4020144

SSP4020145

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020112
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020114
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020116
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020118
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020119
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020124
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020125
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020126
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020127
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020128
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020132
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020138
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020139
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020140
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020142
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020143
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020144
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020145


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60057 Beauvais

124, route de Clermont Indéterminé

66, ancienne Route de Clermont Indéterminé

Sté Galmiche Marcel Carrosserie Galmiche 224, route de Clermont Indéterminé
Sté Galmiche Marcel 119, route de Clermont En arrêt
Ets Fieret Jacques & Cie Nettoise 182, route de Clermont Indéterminé
Ets Marquès Duarte Antonio Garage A Marques 196, route de Clermont Indéterminé

197, route de Clermont Indéterminé

Adhépub 205, route de Clermont Indéterminé

262, route de Clermont En arrêt

Gueudet Frères SA La Motoculture de l'Oise Route de Clermont Indéterminé
Concessionnaire Volkswagen Saga 60 Route de Clermont Indéterminé

Charpentier SA Garage Charpentier Chemin Sans Terre Indéterminé
Sté Française des Pétroles BP Station BP de Saint-André 14, route de Clermont Indéterminé
Ets Delafraye Route de Clermont Indéterminé
Ets Bertrand Père & Fils 7, rue Saint-Lazare Indéterminé
Service Voirie Ville de Beauvais Station d'épuration Avenue John-Fitzgerald Kennedy Indéterminé

Station Service Esso Express 59, avenue John-Fitzgerald Kennedy Indéterminé
Ets Launet Jacques 13, rue Jean Jaurès En arrêt
Placé & Fils SARL 16, rue Mathéas En arrêt

1, rue de l’Industrie Indéterminé

Sotrapoise / Express 60 10, rue du Wage Indéterminé

Ets Croizé Jean Carrosserie Moderne SARL 1, rue Chantereine Indéterminé
Sté des Pétroles Shell Berre Beauvais Indéterminé

Relais du Puchot 1, avenue John-Fitzgerald Kennedy En arrêt

Ets Louvet Frères Chantier d'incinération Beauvais En arrêt

Ets Dubus Maurice SARL Gaspart MG Indéterminé

Sté Lille Bonnière & Colombes Beauvais Indéterminé

6, rue des Jacobins En arrêt

8, rue des Jacobins En arrêt

Sté Salomé & Cie 56, rue des Jacobins En arrêt

En arrêt

Ets Magloire Rue Lyrette & rue Duquesne En arrêt
Ets Vilfroy Ernest Peinture Automobile 42, rue Jules Ferry En arrêt
Renov'Vit Teinturerie-Pressing 8, rue Philippe de Dreux Indéterminé
Ets Blandinières Jean Maison de la Presse 17, rue Carnot En arrêt

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Shell Française SA (ex. Sté des Pétroles 
Shell Berre)

Centre Auto Feu Vert (ex. Station 
Service Shell)

SSP4020146

Ets Louvet Frères (ex. Ets Beillard René, 
ex. Ets Louvet & Binard)

SSP4020147

SSP4020148
SSP4020149
SSP4020150
SSP4020151

Ets Tisson Claude (ex. Ets Deras Jean-
Pierre)

Suzuki Moto Beauvais Pôle Position 
Concessionnaire (ex. Garage 
Europauto)

SSP4020152

Ets Paris Louis (ex. Ets Maltet Jean) SSP4020153

Ets Barlesi Maxime (ex. Ets Doscot)
Café du Stade (ex. Total – Café du 
Stade)

SSP4020154

SSP4020155
SCI « les Arpents » SSP4020156

SSP4020157
SSP4020158
SSP4020159
SSP4020160
SSP4020161

Lesage SARL (ex. SA Paris-Manche) SSP4020162
SSP4020163
SSP4020164

Starco SA (ex. Sté Française des Huiles) SSP4020165
Sotrapoise – Sté des Transports Rapides 
de l'Oise SA

SSP4020166

SSP4020167
SSP4020168

Lesage Gilbert SARL (ex. Sté Paris 
Manche, ex. SA Total, ex. Cie Française de 
Distribution, ex. Ets Desmarais Frères)

SSP4020169

SSP4020171
8, rue du Général Watrin & 47, rue de la 
Banque SSP4020172

SSP4020173
Sté ASSB (Auto Sécurité Silence du 
Beauvaisis, ex. Sté Française des 
Nouvelles Galeries Réunies, ex. Sté « le 
Nouveau Garage »)

Auto-Plus (ex. Auto-Center, ex. « le 
Nouveau Garage »)

SSP4020174

Le Nouveau Garage SA (ex. SA du Grand 
Garage Collard)

SSP4020175

SSP4020176
(ex. Imprimerie Centrale Administrative, 
ex. Ets Jaeger)

Trésor Public  (ex. ICA) 34, rue du Docteur Gérard & 11/13 rue 
Biot

SSP4020177

SSP4020178
SSP4020179
SSP4020180
SSP4020181

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020146
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020147
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020149
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020150
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020151
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020152
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020153
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020154
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020155
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020156
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020157
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020158
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020159
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020160
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020161
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020162
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020163
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020164
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020165
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020166
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020167
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020168
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020169
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020171
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020172
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020173
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020174
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020175
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020176
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020177
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020178
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020179
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020180
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020181


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60057 Beauvais

Ets Paintre Henri 36, rue Sadi Carnot En arrêt

3, place Jeanne Hachette En arrêt

17, place Jeanne Hachette En arrêt

21, place de l’Hôtel de Ville En arrêt
Ets Lacroix 26, place de l’Hôtel de Ville En arrêt

44, rue Desgroux Indéterminé

Ets Alezis Joseph 15, rue Loucet En arrêt

3, rue Marcadé En arrêt

Ets Richard Raymond Laverie Pressing Proprenet 14, rue Beauregard Indéterminé
Ets Merceron Pressing des Halles 9, rue d’Agincourt Indéterminé
Ets Perrin J & fils Couleurs et Produits Chimiques Rue Ricard En arrêt
Ets Heurtevent Robert 18, Esplanade de l’Hôtel-Dieu En arrêt
Ets Lemaire Ernest 15, rue du Poivre Bouilli En arrêt
Ets Bégué Marcel 8, rue de la Taillerie En arrêt

Lefebvre Émile SARL 12, boulevard Aristide Briand En arrêt

Ets Tuquet Garage de la Porte de Paris 26, rue de Paris En arrêt

174 bis, rue Aristide Briand Indéterminé

Ets Houdeville Michel Imprimerie Moderne du Beauvaisis 11, rue d’Alsace En arrêt

Ets Dupuis Indéterminé

SHD 18, rue Gambetta En arrêt

Sté de Force & Lumière Électrique Forclum 35, rue Gambetta En arrêt
Ets Fourcade Techni-Coupe 46, rue Gambetta En arrêt
Ets Goffre Auguste 50, rue Gambetta En arrêt
Garage Gambetta SARL 44, rue Gambetta En arrêt
Sté des Tuileries de Beauvais SA 50, avenue de la République En arrêt
Sté Sodiva – Agent Porshe 14, rue de Buzanval En arrêt
Ets Hamot H Rue de Buzenval En arrêt
Ets Lefèvre A 42, rue de la Madeleine En arrêt
Ets Droit Bernard 47, rue de la Madeleine Indéterminé
Imprimerie Moderne du Beauvaisis 86, rue de la Madeleine En arrêt

5, boulevard de l’Assaut En arrêt

BDSR SA Stockomani 11, avenue Blaise Pascal En arrêt

Déchetterie 17, rue Joseph Cuynot Indéterminé

Ville de Beauvais Services Techniques Municipaux 70, rue de Tilloy Indéterminé
Ufiner-Cofreth SA Rue de la Tour Indéterminé

Direction des Télécommunications 10, rue de l’Avelon Indéterminé

Groupement de Gendarmerie de l'Oise Gendarmerie Nationale 14, boulevard Saint-Jean Indéterminé
Sté Général Électronique A Novo Rue Joseph Cugnot Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Crédit Agricole (ex. Grand garage 
Paintre, ex. Garage Citroën)

SSP4020182

Sté « le Nouveau Garage » Burton (vêtements pour hommes) SSP4020183
Galeries de l'Anjou SARL (ex. Sté 
Française « les Nouvelles Galeries »)

Caisse Chirurgicale et Médicale de 
l'Oise (CCMO Mutuelle)

SSP4020184

Gueudet Frères SA (ex. Ets Kuntz) SSP4020185
SSP4020186

Ets Nahon (ex. Ets Maignan)
Pressing Desgroux (ex. Laverie 
Automatique)

SSP4020187

Okaidi (vêtements pour enfants) SSP4020188
Ets Mouret Gilbert (ex. Ets Cailleux 
Fernand)

SSP4020189

SSP4020190
SSP4020191
SSP4020192
SSP4020193
SSP4020194

Green Club (vêtements pour homme) SSP4020195
(ex. Moto and Co, ex. Garage de la 
Porte de Paris)

SSP4020196

SSP4020197
Spontex SA (ex. SA Novacel, ex. Ets 
Colozier & Cie)

Manufacture des Carreaux et 
Céramiques

SSP4020198

SSP4020199
12, place Saint-Étienne & 14 bis, rue Jean-
Baptiste Oudry

SSP4020200

Chauss'Expo & Mélanine (ex. 
Quincaillerie – Outillage) SSP4020201

SSP4020202
SSP4020203

« La maison d'Églantine » SSP4020204
SSP4020205
SSP4020208

Café PMU « le Licol » SSP4020209
SSP4020210
SSP4020211
SSP4020212
SSP4020213

Bureautique Informatique Robert 
Ledoux SA (ex. Laboratoire Têtard)

SSP4020257

SSP4021302
Communautés des Communes du 
Beauvaisis (ex. Ville de Beauvais)

SSP4021319

SSP4021323
SSP4021328

Compagnie Française des 
Télécommunications SSP4021330

SSP4022064
SSP4022065

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020182
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020183
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020184
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020185
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020186
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020187
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020188
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020189
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020190
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020191
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020192
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020193
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020194
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020195
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020197
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020198
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020199
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020200
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020202
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020203
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020204
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020205
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020208
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020209
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020210
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020211
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020212
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020257
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021319
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021323
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021328
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022064
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022065


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60057 Beauvais

Route de Clermont Indéterminé

Ets Gueudet Frères 14, rue Henri Becquerel Indéterminé
Givenchy SA CEPL Beauvais 32, rue de l’Industrie Indéterminé
Ets Herckelbout – Dawson Spires 2000 Rue du Tilloy Indéterminé
Hermann & fils SARL Hermann SARL Rue Arago Indéterminé
Ets Hermann Père & Fils 13, rue de Grandvillers Indéterminé
Ets Hertout Jean Rue du Pont Laverdure Indéterminé
Ets Heuze Raymond Lexcellent Gilles 12, rue Jean-Marie Legras Indéterminé
Intra Rouges Recherches SA 40, rue d’Amiens En arrêt

18 bis, rue du 27 Juin En arrêt

172, avenue Marcel Dassault En arrêt

Ets Jerez Gilbert 55, rue Corréus En arrêt
Kaltenbach Thuring SA 9, rue de l’Industrie Indéterminé
Laboratoire Départemental d'Analyses 14, rue Albert & Arthur Dujardin Indéterminé
Laboratoire Départemental d'Analyses 32, rue Bossuet En arrêt
Ets Lebegue Josianne Pressing des Champs Dolents 21, rue de Touraine En arrêt
Ets Lebrun Lucien 219, rue de Clermont En arrêt
Ets Lesage Jean & fils Defoix Laurent Horticulture 22, rue de la Bergerette Indéterminé
Ets Letesse Alain Beauvais Dépannage 5, rue du Pont Laverdure Indéterminé

Garage Van Uxen-Lozière 201, rue de Paris Indéterminé

Massey-Ferguson SA & SA Causse-Walon Massey-Ferguson Ageo SA Fabricant 41, avenue Blaise Pascal Indéterminé

Ets Mazars Bernard 26, rue de Calais En arrêt
Ets Meilliez Pierre 45, route de Savignies En arrêt
Ets Perrin Michel Miroiterie Perrin 23, rue Michelet En arrêt
Ets Nevens René Chemin des Morts Indéterminé
N & N Communication SARL Graphi'Styl Rue Henri Becquerel En arrêt
Oise TP SA Oise TP SA 16, rue Joseph Cugnot Indéterminé
Sté Ordures Services 2, rue Pentemont Indéterminé

Carrosserie Janet 76, rue du Faubourg Saint-Jean Indéterminé

Rexodif SA Rue Norman King Indéterminé
Ets Rigaut Bernard Transport Rigaut 19, avenue Blaise Pascal En arrêt
Ets Robert ¨Patrice Garage Robert Patrice 12, rue du Général Kœning Indéterminé
Sté Roder France Röder France Structure 28, Allée Monge Indéterminé
Royal Pneus SARL 6, rue Ferdinand Lesseps En arrêt
Safi 60 SA Rue du Moulin Indéterminé
Ets Roullot Jacques SCI Saint-Nicolas Rue Pierre & Marie Curie Indéterminé

Garage Sangnier-Brigant SARL Garage Sangnier-Brigant SARL Indéterminé

5, rue Gustave Eiffel Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Ets Gesmin (ex. Ets Droit Chantal) Totalfinaelf (ex. « le Relais de 
l'Europe »)

SSP4022066

SSP4022067
SSP4022068
SSP4022069
SSP4022070
SSP4022071
SSP4022072
SSP4022073
SSP4022074

Investigation Non Destructives SA (SA  
IND)

SSP4022075

Investigation Non Destructives SA (SA 
IND, ex. Ets Bertolle Père & Fils)

SSP4022076

SPA (ex. Garage Jerez) SSP4022077
SSP4022078
SSP4022079
SSP4022080
SSP4022081
SSP4022082
SSP4022083
SSP4022084

Ets Lozière Serge (ex. Ets Lozière & 
Godard)

SSP4022085

SSP4022086

SSP4022087
SSP4022088
SSP4022089
SSP4022090
SSP4022091
SSP4022092
SSP4022093

Ets Paroissien Jannick (ex. Ets Paroissien 
Serge & Jannick)

SSP4022094

SSP4022095
SSP4022096
SSP4022097
SSP4022098
SSP4022099
SSP4022100
SSP4022101

18, rue Bernard Palissy & rue Pierre & 
Marie Curie

SSP4022102

SARP (Sté d'Assainissement Rationnel et 
de Pompage)

SSP4022103

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022066
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022067
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022068
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022069
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022070
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022074
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022075
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022076
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022077
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022078
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022079
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022080
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022081
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022082
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022083
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022084
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022085
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022086
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022087
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022088
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022090
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022094
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022095
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022096
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022097
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022098
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022100
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022102
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022103


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60057 Beauvais

10, rue du Bon Médecin Indéterminé

Garage Leguay Fabrice 36, rue de la Bergerette Indéterminé
SMO du Wage 281, rue de Clermont Indéterminé

SNAG  PTE 57, rue du Wage Indéterminé

Sté National des Chemins de Fer SNCF Indéterminé

SN Coretel SARL 24, rue Gustave Eiffel Indéterminé
Ets Coulon Françis Station Service Beauvais Nord 182, avenue Marcel Dassault En arrêt

CAB ARO 47, rue Corréus Indéterminé

DBM Boufette SA Cedeo – Point P & Socimat 45, rue Corréus Indéterminé

Decamps-Dubos Recyclage 1, rue du Pont Laverdure Indéterminé

Ets Decamps-Dubos Michel 9, rue du Maréchal Joffre Indéterminé
Département de l'Oise 12, rue Arthur & Albert Desjardin Indéterminé
Ets Duarte José Carrosserie de l'Avelon 3, rue de Pentemont Indéterminé

ETR Aviations 40, rue Arago En arrêt

Ets Gaupin JC Garage de la ZUP 16, rue de Saint-Just-en-Chaussée En arrêt

Ets Dusanter Christian 2, avenue Gay Lussac Indéterminé

Ets Garbet 9, avenue Montaigne Indéterminé

Ets Garcia-Ancement 29, rue Henri Becquerel & 1, rue Arago En arrêt
Ets Berezecki Père & Fils Berezecki SA 8, allée Monge Indéterminé
Ets Biet Sylvie SCI Stephen 18, rue du Pont Laverdure Indéterminé
Sté Sada Laboratoires Biocodex 1, avenue Blaise Pascal Indéterminé

Biokar Diagnostic Allée Monge Indéterminé

Ets Bonnet Alain 155, rue de Saint-Just-des-Marais En arrêt

Buquet-Velu SARL Euromaster 21, avenue Blaise Pascal Indéterminé
Ets Cartier Route de Mouy Indéterminé
Caserne Agel Rue de Sénéfontaine En arrêt

Caserne Pierre Garbet 1, avenue Pierre Mendès-France Indéterminé

122, rue du Faubourg Saint-Jean Indéterminé

Mairie de Beauvais Décharge de la Cavée aux Pierres Rue des Déportés En arrêt

Ets Bordage Michel 292, route de Clermont Indéterminé

Ets Chedeville Patrick Ets Chedeville Patrick 81, avenue Marcel Dassault Indéterminé
Ets Coffin Alain SARL Coffin Alain Exploitation 17, rue du Docteur Schweitzer Indéterminé
Chubert SARL Super U Avenue Nelson Mandela Indéterminé
Ets Coffin Fabien FC Carrosserie & Peinture Automobile 29, rue du Moulin de Bracheux Indéterminé
Collège Charles Fauqueux Rue Louis Roger Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Sté Charbonnière et Pétrolière Patin (ex. 
SA Shell France, ex. SA Copitherm – 
Starex)

Distributeurs Combustibles Associés 
(DCA)

SSP4022104

Ets Hamon Michel (ex. Smac Aciéroïd SA) SSP4022105
Sté de Mécanique et d'Outillage (SMO) SSP4022106
Sté Nationale des Ateliers Garages 
(SNAG, ex Service Régional des Postes de 
Picardie)

SSP4022107

Avenue de la République & rue du Pont 
d'Arcole

SSP4022108

SSP40220109
SSP4022110

Courriers Automobiles du Beauvaisis SA 
(CAB)

SSP4022111

SSP4022112
Ets Decamps-Dubos Michel (ex. SA 
Kaltenbach-Thuring)

SSP4022113

SSP4022114
SSP4022115
SSP4022116

Études Techniques Réalisations 
Aviations SA

SSP4022117

SSP4022118
Paris Londres (ex. le Nouveau Garage 
SA, ex. le Nouveau Garage Peugeot)

SSP4022119

Intermarché (ex. Hypermarché RN1 
Sud)

SSP4022120

SSP4022121
SSP4022122
SSP4022123
SSP4022124

Sté Biokar (ex. SA Solabia) SSP4022125
Bonnet Alain Automobiles SA (ex. 
Garage Saint-François)

SSP4022126

SSP4022127
SSP4022128
SSP4022129

Centre de Secours des Sapeurs-
Pompiers

SSP4022130

Ets Legrand Pascal (ex. Ets Legrand, ex. 
Ets Boulanger)

Garage Boursaud (ex. Casse Auto SA) SSP4022131

SSP4022132
Vert Agri Bordage Commerce 
indépendant

SSP4022133

SSP4022134
SSP4022135
SSP4022136
SSP4022137
SSP4022138

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022105
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022107
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022108
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022109
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022110
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022111
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022112
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022114
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022116
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022118
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022119
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022124
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022125
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022126
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022127
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022128
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022132
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022138


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60057 Beauvais

Soprener SA Rue Arago Indéterminé
Sopradec SA Hottin Travers SA 20, avenue Blaise Pascal Indéterminé
Auto Service SARL 9, rue du Pont Laverdure Indéterminé

Garage Paris-Londres SARL Rue Gay Lussac Indéterminé

Sté Général de Peinture Sogepeint 60 65, rue de Bracheux Indéterminé
Argentine Pressing SA Rue du Berry En arrêt
Ets Andrieux Marcel Rue Henri Becquerel En arrêt
ACMO SA LM Moto 286, route de Clermont Indéterminé
Sté Croizé Jean 6, rue Chantereine Indéterminé
Service Electro Diesel SA Service Electro Diesel SA Rue Norman King Indéterminé
Sté Point Carburant AS24 Rue Norman King Indéterminé
Ets Houdeville Jean Imprimerie Houdeville 4, rue Pierre & Marie Curie Indéterminé
Ets Launet Jacques Launet Constructions Métalliques 22, avenue Blaise Pascal Indéterminé

DDE de l'Oise 78, rue des Cheminots Indéterminé

Route de Clermont Indéterminé

Ets Biet Bernard 57 bis, rue Corréus Indéterminé
Ets Biet Bernard Multipièces Auto 35, rue de la Fraternité En arrêt

26, rue Malherbe En arrêt

Ets Prévot L'Univers du Livre 20, rue Saint-Pierre En arrêt
Ets Lenglet Oise-Essence 47, rue de Calais En arrêt

60063 Berneuil-en-Bray 7

Phytograin 14, Grande Rue Indéterminé

Rue de Beauvais Indéterminé

CET Lafarge Plâtres Berneuil-en-Bray En arrêt

CEREM SA Berneuil-en-Bray Indéterminé
Ets Garage Grumel Gérard Rue de Fontenille En arrêt
Peinture & Revêtements Picards SARL Berneuil-en-Bray Indéterminé

Berneuil-en-Bray Indéterminé

60081 Bonlier 3

Imprimerie Centrale Administrative ICA 36, rue Neuve En arrêt
Ferronerie Industrielle de Bonlier SA 19, rue Neuve Indéterminé

Coopérative Agricole Force 5 Rue Neuve Indéterminé

60103 Bresles 32

Ets Delevoy Route de Rémérangles Indéterminé

29, rue du Maréchal Leclerc Indéterminé

Ets Lefevre Jean-Michel Settef France 25, rue du Wart En arrêt

Bajolet SA 4, rue de la Marne Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

SSP4022139
SSP4022140
SSP4022141

Automobiles & Services du Beauvaisis SA 
(ex. SARL Saint-Lazarre Autos)

SSP4022142

SSP4022144
SSP4022145
SSP4022146
SSP4022147

Carrosserie Moderne (garage tôlerie) SSP4022148
SSP4022149
SSP4022150
SSP4022151
SSP4022152

Direction Départementale de 
l'Équipement de l'Oise

SSP4022153

Sté Saga Sté (ex. Droit Bernard)
Audi Saga 60 Concessionnaire (ex. 
Garage Droit Bernard)

SSP4022154

CAB ARO (ex. Multipièces Auto) SSP4022155
SSP4022156

Imprimerie Départementale de l'Oise & 
Tribune de l'Oise SA

SSP4022403

SSP4022404
SSP4022425

SPIV SA (ex. Pinteau SA, ex. Ets Leborne 
Rolland) SSP4019810

Industrans – Perin Frères SA (ex. Ets 
Soetaert)

SSP4019811

Lafarge Plâtres – Usine d’Auneuil (ex. 
Lafarge Platreurope SA, ex. 
Pregyponrgips)

SSP4019916

SSP4022187
SSP4022188
SSP4022189

Coopérative Agricole de la Région de 
Compiègne

SSP4022190

SSP4022270
BESM Sécurity (ex. FIB SA) SSP4022271

Coopérative Agricole de Bresles – 
Rochy-Condé

SSP4022272

Intermarché (ex. Supermarché SHOPI, 
SCI du « Moulin à Vent »)

SSP4018218

Saint-Louis Sucre (ex. SNC Générale 
Sucrière, ex. SA des Sucreries et 
Raffineries de Bresles, ex. Ets Mercier, ex. 
Ets Lanvin Frédéric, ex. Distillerie de 
Graines et de Betteraves)

SSP4018536

SSP4018645
CMIB Chaudronnerie Maintenance 
Industrielle du Beauvaisis

SSP4019864

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022139
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022140
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022142
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022144
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022145
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022146
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022147
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022149
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022150
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022151
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022152
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022153
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022154
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022155
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022156
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022403
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019916
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022187
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022188
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022189
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022190
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022270
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022271
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022272
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018218
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018645
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019864


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60103 Bresles

Ets Commelin Marcel Bresl'Net 10, rue de la  Mare du Four En arrêt
Ets Godard Rue du Général de Gaulle En arrêt

27, rue du Moulin à Vent Indéterminé

Coopérative Agricole Force 5 35, rue du Moulin à Vent Indéterminé

Garage Peugeot 9, rue du Moulin à Vent Indéterminé

Ets Minisini-Prothais Rault Patrice Chemin des Passants Indéterminé
Ets Julien Jean-Michel Garage Citroën 32, rue du Général de Gaulle Indéterminé

Garage Choquet, Station Service Shell 6, rue de la Mare du Four Indéterminé

Ets Baize-Odiau-Choquet Thermia 13, rue du Wart En arrêt
Ets Brasseur Patrick 63, rue Pierre Deméru En arrêt
Ets Deméru Paul 12, rue Pierre Deméru En arrêt
Ets Vasselle Jean 12, rue du Docteur Roux En arrêt
Ets Vasselle Jean Rue Grault En arrêt
Ets Godard Pierre Accadebled Didier Garage Mécacross 5, rue Charles Deneux En arrêt

3, rue de l’Herbier En arrêt

20, rue du Petit Chantilly Indéterminé

Ets Thierry Michel Station Service Shell 7, rue du Petit Chantilly Indéterminé
Piscine Municipale 1, impasse de la Piscine Indéterminé

Ets Amiot & Bariot Grande Rue Coupillière En arrêt
Ets Cayre 2, rue Saint-Gervais En arrêt
Ets Lanoue JM 22, rue du Général de Gaulle En arrêt
Ets Dethoor Frédéric 4, rue Jean Cocteau En arrêt

Neptco Europe Rue Benjamin Delessert Indéterminé

1, rue du Moulin Provost En arrêt
Ets Boulanger Roland Casse Sam Dépann 25, rue Benjamin Delessert Indéterminé
Affutage de Précision de l'Oise SA APO SA Rue Benjamin Delessert Indéterminé

4, rue Delessère En arrêt

17, rue du Moulin à Vent Indéterminé

60178 Crèvecœur-le-Grand 24

Ets Vérité 12, rue de Breteuil En arrêt
Ets Ménard-Vallois Alfred 8, rue de Grandvilliers En arrêt
Ets Vedrines Jacques 27, rue de Grandvilliers En arrêt
Sté Départementale des Usines à Gaz Usine à Gaz de Crèvecœur-le-Grand 38, rue de Breteuil En arrêt
Ets Duvochelle Michel Rue de la Gare En arrêt

Scierie Petit Rue de Clermont Indéterminé

8, rue de Clermont Indéterminé

31, rue de la Rochefoucault Indéterminé

Ets Degournay 25, rue de la Libération Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

SSP4019865
SSP4019866

Constant Louis SA (ex. Ets Pradier) SSP4019867
Coopérative Agricole de Bresles – 
Rochy-Condé (ex. Coopérative de 
Stockage et de Vente de la Région de 
Bresles)

SSP4019868

Ets Guillorel Jean-Pierre (ex. Ets Rozier 
Jean)

SSP4019869

SSP4019870
SSP4019871

Ets Choquet (ex. Ets Choquet Stéphane, 
ex. Ets Brugnard)

SSP4019872

SSP4019873
SSP4019874
SSP4019875
SSP4019876
SSP4019877
SSP4019878

Ressorts de l'Oise SA (ex. Ets Bataille 
Marcel)

SSP4019879

Sotelic SA (Sté de Technique Électrique, 
Électromécanique et Électronique, ex. SA 
Amelec)

Sotelic SA (ex. SA Amelec) SSP4019880

SSP4019881
SSP4019882
SSP4019883
SSP4019884
SSP4019918
SSP4019945

Neptco Europe (ex. Fibre et Technique 
SA) SSP4019954

Lefevre SARL (ex. Ets Lefevre André) SSP4020066
SSP4022220
SSP4022221

Syble SA (ex SA ELO) SSP4022289
(ex. Traitement de Surface de l'Oise 
SARL)

Reims Emballage et Papeterie de l'Oise 
(TSO SARL)

SSP4022291

SSP4020487
SSP4020488
SSP4020489
SSP4020490
SSP4020491

Ets Petit (ex. Ets Petit-Boufflers André) SSP4020492
Matériaux de Construction et Charbons 
SARL SSP4020493

Ets LALOUE Jean-Michel (ex. Ets Bernard 
Falempin)

SSP4020494

SSP4020495

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019865
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019866
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019867
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019868
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019869
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019870
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019871
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019872
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019873
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019874
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019875
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019876
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019877
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019878
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019879
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019880
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019881
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019882
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019883
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019884
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019918
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019945
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019954
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020066
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022220
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022221
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022289
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022291
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020487
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020488
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020494
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020495


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60178 Crèvecœur-le-Grand

Ets Lejeune Moïse Crèvecœur-le-Grand En arrêt
Garage Duval Père & fils 3, rue des Lilas Indéterminé

(ex. Sucrerie) Route de Clermont Indéterminé

Sté Citerne & Cie 21, route de Breteuil Indéterminé
Orfèvrerie Saint-Médard 15, rue de Breteuil En arrêt
Ets Cocuelle Bernard Garage Cocuelle 4, place de l’Hôtel de Ville En arrêt
Comera Route de Clermont En arrêt
Demler SA 6, route de la Borde En arrêt
Cordikem SARL Rue de Breteuil En arrêt
Sangnier & Cie SNC Route de Breteuil En arrêt

Rue de Clermont En arrêt

8, avenue du Château Indéterminé

Ets Debray Bollez 7, place de l’Hôtel de Ville En arrêt
Sté Nouvelle DUMONT Rue de Breteuil Indéterminé
Sté Picarbures Services Rue de Breteuil Indéterminé

60230 Le Fay-Saint-Quentin 1 Ets Coquelle Yves Rue Colombier En arrêt
60243 Fontaine-Saint-Lucien 1 Ets Bordage Fontaine-Saint-Lucien En arrêt

60250 Fouquenies 2
Rue de Bracheux En arrêt

Ets Chouvet Jacques Fouquenies Indéterminé

60251 Fouquerolles 4

ADLER SA 38, route de Saint-Just Indéterminé

Décharge communale Fouquerolles Indéterminé
(ex. Ets Chantrelle Françis) Grande Rue de Fouquerolles Indéterminé
Ets Chantrelle Bernard Fouquerolles Indéterminé

60253 Francastel / / / / / /
60264 Frocourt / / / / / /

60277 Goincourt 10

Ets Canu M En arrêt
Ets Demontreuille JC Indéterminé

37, rue Jean Jaurès Indéterminé

AMGG 9, rue Montguillain Indéterminé

SA Intermarché Tilguit Intermarché 31, rue Juliette Névouet Indéterminé
Ets Broumault Anne-Marie Pressing du Centre Commerciel 22, rue Juliette Névouet Indéterminé
Ets Duwelz Roger 24, rue Jean Jaurès Indéterminé
Ets Foucart Bernard Automobile Service 32, rue Jean Jaurès Indéterminé
Ets Guedes Goincourt En arrêt
Sté Bergeon-Geoffroy Station Total Indéterminé

60290 Guignecourt 1 Ets Sentic Vladimir Rue Magueret En arrêt

60302 Haudivillers 4

Station Total 16, rue de l’Église En arrêt
Ets Bavard M Groupe Agricole Picard Rue Maurice Bavard Indéterminé
Ets Clopier Jean-Paul 18, rue de la Poste Indéterminé

1, rue Jacques Boulenger En arrêt

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

SSP4020496
Ets Duval (ex. Ets Georges Babé) SSP4020497
Ets Petit (ex. Sucrerie de Crèvecœur-le-
Grand)

SSP4020498

SSP4020499
SSP4020500
SSP4020559
SSP4020560
SSP4020561
SSP4020562
SSP4021318

Champion (ex. Shopi) Centre Commercial « les 
Marronniers »

SSP4021320

Ets Bejek-Combarien (ex. Ets Soetaert 
Jacques)

SSP4021321

SSP4022415
SSP4022584
SSP4022585
SSP4021362
SSP4019153

SARL « le Chimiste » SSP4019158
SSP4019159

SA Demier (ex. Sté Sodeem, ex. Sté 
Minato, ex. Sté Sofamat)

SSP4019161

SSP4019162
SSP4019163
SSP4019164

RD 981, « la Fraîche » SSP4019206
3, rue de Roen, « Terre Tortue » SSP4019337

Esso SA (ex. Standard Française des 
Pétroles, ex. l’Économique)

SSP4019338

SARL Ateliers de Mécanique Générale 
Goincourtoise (AMGG)

SSP4019339

SSP4019340
SSP4019341
SSP4019342
SSP4019343
SSP4019344

Rue de Rouen, « Terre Tortue » SSP4019345
SSP4019502

Ets Tuncq José (ex. Ets Sommerfeld) SSP4019525
SSP4019526
SSP4019527

Ets Gilles Frères (ex. Ets Laboferm) SSP4019528

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020496
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020497
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020498
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020499
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020500
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020559
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021318
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022415
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022584
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022585
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021362
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019153
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019158
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019159
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019161
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019162
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019163
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019164
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019206
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019337
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019339
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019340
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019341
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019342
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019343
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019344
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019345
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019528


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60310 Herchies 1 Herchies En arrêt

60313 Hermes 35

Rue du Moulin de l'Isle Indéterminé
Place de l’Église En arrêt

54, rue du 11 Novembre Indéterminé

Brigaud Gérard Garage Auto 6, rue de Mouy Indéterminé
Ets Richard & Cie Chemin de la Prairie En arrêt

En arrêt

Ets Lardenois Robert La Brosse et Dupont 5, chemin de la Prairie Indéterminé

Tropicana Europe 67, rue de Marguerie Indéterminé

SA Bajolet Rue du Moulin de l'Isle Indéterminé
Tea SARL TSB Rue du Moulin de l'Isle Indéterminé

120, rue de Noailles Indéterminé

Samsar 59, rue de Friancourt En arrêt

Ets Lherminier Guy 12, rue de Méhécourt Indéterminé
Ets Vassard Michel 52 ter, rue de Marguerie Indéterminé
Ets Jodron Daniel 10, rue de Friancourt En arrêt
Ets Banse Rue de Hermes à Méhéricourt En arrêt
Ets David Rue Chasse-Marie En arrêt
Ets Bailly Brosserie Bailly 7, rue de Friancourt En arrêt
Ets Barreau Brosserie Barreau 12 bis, rue de Marguerie En arrêt

4, rue de Marguerie En arrêt
32, rue de Friancourt En arrêt

Ets Rousseaux Edmond 5, rue de Noailles & 2, rue de Friancourt En arrêt
(ex. Tabletterie Centrale) 11, rue de Friancourt Indéterminé

54, rue du 11 Novembre Indéterminé

Sté Tropicana France Hermes Indéterminé
Ets Lherminier Guy 11, rue de Méhécourt Indéterminé
Ets Lherminier Guy Rue de Caillouël Indéterminé
Ets Claude LEPOT 89, rue de Marguerie Indéterminé

8, rue Armand Brault En arrêt
Ets Jimmy Scheidler 6 bis, rue Armand Brault Indéterminé
Ets HUE 52, rue de Marguerie Indéterminé
Ets Bokkelandt 62, rue de Méhécourt Indéterminé
Ets Brigaud Brosserie Brigaud 17, rue de Noailles Indéterminé
Ets Merelec Rue du Moulin de l'Isle Indéterminé
Calorifuge de l'Oise CIO Rue du Moulin de l'Isle Indéterminé

60328 Juvignies 1 44, les Vents Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Le Chimiste SA (ex. Manufacture 
Française de Tapis et Couvertures, ex. Ets 
Communeau & Fils)

Le Chimiste SA (ex. SA MFTC) SSP4019544

INEO (ex. Ets Guy Mottier) SSP4019545
La Brosse & Dupont (ex. SARL Orfevralu) SSP4019546
Pati SA (ex. SA Unicler Industries, ex. Ets 
Leclerc)

Colles Pati (ex. Brosserie, ex. Leclerc) SSP4019547

Ets Brigaud Gérard (ex. Ets Gillet Eugène) SSP4019548
SSP4019549

Ets Henry & Cie (ex. Ets Glinel)
Rue du 11 Novembre, allée de la Liberté, 
allée de l’espérance, rue du Sillet, rue des 
Tablettiers

SSP4019550

SSP4019551
Sté Tropicana France (ex. LOOZA 
Distribution, ex. Union Laitière 
Normande)

SSP4019552

SSP4019553
SSP4019554

Champion (ex. Sodibher SARL)
Supermarché Champion (ex. 
Comptoirs Modernes Union 
Commerciale)

SSP4019555

Samsar-Novax SA (ex. Ets Crapoulet 
Florimont)

SSP4019556

SSP4019557
SSP4019558
SSP4019559
SSP4019560
SSP4019561
SSP4019816
SSP4019855

Simon Plast SA (ex. Ets Bounaud) Simon Plast SA (ex. Brosserie Bounaud) SSP4020207
Ets Chardin (ex. Ets Brunet) SSP4022478

SSP4022479
Ets Marty (ex. Tabletterie Centrale SA) SSP4022480
PATI SA (ex. SA Unicler Industries, ex. Ets 
Leclerc)

Colles PATI (ex. Brosserie, ex. Leclerc) SSP4022531

SSP4022532
SSP4022533
SSP4022534
SSP4022535

Ets Plasthermes (ex. Ets Dhomme) SSP4022536
SSP4022537
SSP4022538
SSP4022539
SSP4022540
SSP4022541
SSP4022542

Coopérative Agricole de Stockage et de 
Vente de Produit Agricoles

SSP4018167

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019544
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019546
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019548
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019551
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019556
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019557
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019559
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019816
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020207
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022532
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022537
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022541
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022542
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018167


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60336 Lachaussée-du-Bois-d'Écu / / / / / /
60339 Lafraye / / / / / /

60355 Laversines 3
Ets Lecuyer Adonis 8, rue Saint-Martin Indéterminé
Ets Rault Joseph 12, rue des Hermites En arrêt
Sté Civile Immobilière des Saules Laversines Indéterminé

60366 Litz 4

Litz En arrêt
(ex. Usine à Gaz) Ferme de Wariville Indéterminé

Sté Unidoc Rue de la Chaussée Brunehaut Indéterminé
Carrosserie Marchal Raymond SARL 36, rue de la Chaussée Indéterminé

60372 Luchy 4

Ets Bavard Coopérative Agricole Bavard Hameau de Rouge Maison Indéterminé
Ets Nancel En arrêt
Ets Appriou 3, rue des Chènes En arrêt

11, rue de Beauvais En arrêt
60376 Maisoncelle-Saint-Pierre / / / / / /
60390 Maulers / / / / / /

60403 Milly-sur-Thérain 7

Ets Charbonnel Atelier d’équarrissage Charbonnel Milly-sur-Thérain Indéterminé

Ets Gardinier L 13, rue de la Gare En arrêt

Ets Georges A CGC n° 141 Indéterminé
Station Total 44, route de Dieppe Indéterminé

Ets Deloddere Michel 1, rue du Près Moulin Indéterminé
Besse SARL 8, rue Forges Indéterminé

7, rue de la Briqueterie Indéterminé

60428 Le Mont-Saint-Adrien 1 Ets Saint-Léger Atelier d’équarrissage Le Mont-Saint-Adrien Indéterminé
60442 Muidorge / / / / / /

60454 La Neuville-en-Hez 5

Station Service Shell 153, rue Grande En arrêt

1, avenue de la Gare Indéterminé

Ets Muller-Lamarre 38, rue Grande En arrêt
Ets Robert Imprimerie Robert 103, rue du Général de Gaulle Indéterminé
Ets Jérôme Scierie Jérôme Chemin des Genêts Indéterminé

60461 Nivillers 2
Rue du Tour de la Ville Indéterminé

8, de Reinach Indéterminé
60490 Pierrefitte-en-Beauvaisis / / / / / /

60523 Rainvillers 4

Ets Bribon 15, route de Gournay En arrêt
Ets Mathon Claude 9, rue de la Poste Indéterminé
Eurodem SARL CD 503 En arrêt
Ets Tahon Patrick 15, rue de la Poste En arrêt

60530 Rémérangles 2
Ets Delahoche Gérard 31, rue Grande Indéterminé
Ets Delahoche Jean-Claude 70, rue Grande Indéterminé

60542 Rochy-Condé 8

Sté Cam CAM 13, rue du Calvaire Indéterminé
Geudré Vincent Rochy-Condé Indéterminé

29, rue de la Gare Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

« Le Liberty » SSP4021360
SSP4021422
SSP4021423

Ets Logez (ex. Ets Mansart) SSP4020867
Ets Dupetit JP (ex. Ets Paul Chouanard) SSP4020868

SSP4020869
SSP4021789
SSP4019291

Rue de Muidorge, lieudit « le Village » SSP4019292
SSP4019293

Ets Paillard Jean (ex. Ets Floury Jean) Garage Paillard (ex. Garrage Floury) SSP4019294

SSP4019431
Ets Dépôt d’engrais de l’Usine 
Gardinier

SSP4019432

SSP4019433
Ets Jolivet (ex. Ets Javet) SSP4019434

SSP4019436
SSP4021439

Coopérative Agricole de Milly-sur-
Thérain

SSP4021440

SSP4019467

Ets Maurice Jean (ex. Ets Maurice 
Germain) SSP4021348

Onyligne Laboratoires (ex. Vincent & Cie 
SA)

SSP4021352

SSP4021414
SSP4022598
SSP4022599

Centre d’Action Éducatrice et Sociale 
(CAES)

SSP4021035

Ets Valentin Joël (ex. Ets Valentin Roger) SSP4021036

SSP4021613
SSP4021615
SSP4021617
SSP4021618
SSP4021627
SSP4021628
SSP4020922
SSP4020923

Sté Industrielle de Billes SARL (ex. Seimo-
Electronic SARL) SSP4020924

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021360
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021422
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020867
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020868
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020869
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021789
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019291
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019292
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019293
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019431
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019432
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019433
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019434
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019436
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021439
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021440
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4019467
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021348
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021352
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021414
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022598
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022599
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021035
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021036
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021613
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021615
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021617
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021627
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021628
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020922
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020923
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020924


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60542 Rochy-Condé

Rochy-Condé En arrêt

Ets Truptil Gérard 40, rue de la Place Indéterminé

CD 12, Beauvais – Saint-Leu Indéterminé

GEB Rochy-Condé Indéterminé

Ets Marin Louis 10, rue de la Gare Indéterminé

60549 Rotangy 1 Ets Desbourdy Patrice Rue d’Auchy En arrêt
60559 La Rue-Saint-Pierre 1 Ets Radina Yvan 33, route Nationale En arrêt

60576 Saint-Germain-la-Poterie 2
Place Jean-Philippe Bouvilliers En arrêt

Ets Prévost-Hérault 9, rue du Mailly En arrêt

60583 Saint-Léger-en-Bray 2
Ets Barre Patrick Route de Rainvillers Indéterminé

4, route de Rainvillers Indéterminé

60586 Saint-Martin-le-Nœud 1 SARL FEMP 12, rue des Potelots En arrêt

60591 Saint-Paul 13

Auto Pneus SARL Saint-Paul En arrêt
Ets Cez Jean-Michel RN 31 Auto 9, rue Auges Indéterminé

Indéterminé

Ets De Koninck Maurice Saint-Paul En arrêt
Saint-Paul En arrêt

(ex. Garage des Loisirs) En arrêt

En arrêt

Saint-Paul Indéterminé

Oise Clôtures 11, rue Augues Becquet Indéterminé
Ets Ducro Jean-Baptiste Saint-Paul En arrêt

24, route Nationale 31 Indéterminé

RN31 Indéterminé

Station d'épuration de Saint-Paul Saint-Paul Indéterminé
60608 Le Saulchoy / / / / / /
60609 Savignies / / / / / /

60628 Therdonne 8

1, rue du Maréchal Leclerc Indéterminé

(ex. Sté Pediguetta) Blockhaus Extincteurs SARL 4, impasse du Moulin Indéterminé
Ets Ducongé Michel 10, rue Aimé Besnard Indéterminé
Levouin Évelyne & Jean-Marc Therdonne Indéterminé
SAEM SANEF Centre d’entretien de la Gendarmerie Centre d’entretien de Beauvais Indéterminé
Masse Roland SA Manufacture de Brosses 1 bis, rue de la Libération En arrêt
Les Ressorts de l’Oise SA 19, rue du Maréchal Leclerc Indéterminé
Carrières Chouvet SARL Chemin vicinal n° 3 Therdonne-Villers Indéterminé

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Sté Française du Surmoulage 
Automatique

SSP4020925

SSP4020926
Ecosita (ex ; Ordures Service, ex. Coste & 
Fils SARL)

SITA Normandie-Picardie (ex. SC « la 
Remise »)

SSP4020928

GEB (Groupement des Enrobeurs du 
Beauvaisis, ex. Sté Lefebvre Jean)

SSP4020929

Coopérative Agricole Force 5 
(coopérative de blé)

SSP4021641

SSP4021625
SSP4021354

Ets Gibeaux Léon (ex. Ets Daon & 
Ternacle, ex. Ets Werquin Valéry)

SSP4021756

SSP4021757
SSP4018679

Fabrique de Menuiserie Plastique (ex. Sté 
Europe Diffusion Service SARL)

FMP (ex. Europe Diffusion Service) SSP4018680

SSP4018408
SSP4021524
SSP4021525

Sté Démolition Industrielle du Beauvaisis 
(ex. Sté d'Affinage des Minérais et 
Résidus Cuivreux)

« Les Courtillets » SSP4021526

SSP4021527
Sté DSM Engrais France (ex. SARL Duc) SSP4021528

« Le Becquet » SSP4021529
Ets Mouligneaux (ex. Ets Thibaut Marcel, 
ex. Ets Dernière Marcel)

Le Relais de Saint-Paul (ex. Garage 
Laplanche)

« Le Becquet » SSP4021530

Sté Mécanique Générale (ex. SA Tuileries 
de Beauvais)

SMG Sté Confrère (ex. Tuileries de 
Beauvais) SSP4021531

Oise Clôtures SA (ex. Ets Lecourt Moïse) SSP4021779
SSP4021781

SMG Confrères (ex. Ets Dupuis-Maigret, 
ex. Ets Dupuis-Médard, ex. Ets Gaudissart)

SSP4021782

SMG Confrères (ex. Ets Colin-Muller, ex. 
Boulenger)

SSP4021783

SSP4022579

ACMO SA (ex. André Jacques)
Atelier de Construction de l’Oise 
(ACMO)

SSP4021180

SSP4021210
SSP4021212
SSP4021213
SSP4021214
SSP4021215
SSP4021217
SSP4021219

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020925
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020926
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020928
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020929
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021641
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021625
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021354
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021756
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021757
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018679
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018680
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4018408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021528
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021529
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021782
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021180
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021210
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021212
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021214
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021215
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021217
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021219


INSEE Commune
Nbr. Raison sociale Nom usuel Localisation État d’occupation Liens

60639 Tillé 10

Garage Houlet 47, rue de l’Île-de-France Indéterminé

Aérodrome de Beauvais-Tillé Tillé Indéterminé

Ets Busigny Alphonse 2, rue de l’Église En arrêt
Ets Attale Gaston 3, rue d’Amiens Indéterminé
Gueudet Frères SA Centre Technique Renault Route d’Amiens Indéterminé

Tillé Indéterminé

Station Service de l’Aéroport 111, rue d’Amiens Indéterminé

Sté des Pétroles Shell Berre Station BP Tillé Indéterminé
Avenue des Censives Indéterminé

Quintana SA Quintana 51, rue du Moulin Indéterminé

60646 Troissereux 10

SA des Engrais Dépôt de la SA des Engrais Troissereux En arrêt

Station-transit de Troissereux Route de Plouy Indéterminé

25 bis, rue de Calais Indéterminé

Station Service Fina France 3, rue de Dieppe Indéterminé
Sté d’Exploitation de Carrières Langlois GSM Troissereux Indéterminé
Van De Kerkove Daniel SARL Garage des Garennes Citroën 97, rue de Calais Indéterminé
Ets Herbine Domaine de Bracheux Indéterminé

Ets Lacroix Jean-Pierre 97, route de Calais Indéterminé

Ets Legendre René Station Esso 16, rue de lCalais En arrêt
Ets Louvet Gérard Sirius Artifices 39, rue de Dieppe Indéterminé

60663 Velennes 1 Defricourt Pierre 23, rue de la Barre En arrêt
60668 Verderel-lès-Sauqueuse / / / / / /

60700 Warluis 11

Elf France SA Warluis En arrêt
Ets Ladevie 1, rue des Noyers En arrêt
Ets Roubenne Gilles Garage Citroën 1, route Nationale 46 Indéterminé
Carbonel Casimir & Legendre Félix Rue du Fresne En arrêt
(ex. Ets Bonal André) Goosens Beauvais Chemin de Briquebourg Indéterminé
Antar Pétroles de l’Atlantique Warluis En arrêt
Ets Boudoux Jérome 18, rue de Montois En arrêt

Rue de la Gare Indéterminé

Ets Pommery Paul 7, rue de Merlemont En arrêt
Sté Bonduelle Station d’épurationde Bonduelle Warluis En arrêt

Station d’épuration de Warluis Rue des Prairies Indéterminé

60703 Aux Marais 2
Ets Dubus Marcel Serrurerie Dubus 60, route de Gisors Indéterminé
Ets Descroix Roger 125, route de Gisors En arrêt

Total 632

Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service (CASIAS ; ex. BASIAS)

Ets Houlet Alain (ex. Ets Godard Didier) SSP4020083
District Aéronautique PICARDIE (ex. 
Shell Berre, ex. Sté Générale des Huiles et 
Pétroles)

SSP4020084

SSP4020085
SSP4020086
SSP4020087

Ets Evrard (ex. Ets Plault & Cie) SSP4020088
Ets Cagne René (ex. Ets Cagne André, ex. 
Sté des Pétroles Shelle Berre) SSP4020091

SSP4020092
Imprimerie Commerciale de l’Oise (ICO) SSP4022208

SSP4022209
SSP4020094

La Vidange de Beauvais (ex. Leraille Père 
& Fils SARL)

SSP4021221

Garage Paris-Calais (ex. Ets Hergott, ex. 
Ets Amiel)

Station Service Antar, Garage du 
Centre

SSP4021222

Ets Camus Alain (ex. Ets Mollet) SSP4021223
SSP4021224
SSP4021225
SSP4021226

La Mécanique de Précision 
Beauvaisienne SA (LMPB)

SSP4021227

SSP4021228
SSP4021229
SSP4021232

SSP4021294
SSP4021295
SSP4021296
SSP4021297
SSP4021298
SSP4021299
SSP4021300

Sté des Conservateurs Associés (ex. 
Bonchamp, ex. Bonduelle, ex. Conserverie 
Picardie-Vexin)

SSP4021301

SSP4021881
SSP4022587
SSP4022589
SSP4020578

« Chez Thimothée » SSP4020582

(source : données Géorisques)

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020083
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020084
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020085
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020086
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020087
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020088
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022208
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022209
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020094
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021221
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021222
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021223
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021224
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021225
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021226
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021227
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021228
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021229
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021232
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021295
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021298
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021299
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021300
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4021881
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022587
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022589
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020578
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4020582
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